
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

144/4                 22.08.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 22 августа 2020 года)                    

п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы 

обучения по программам бакалавриата и специалитета на места в рамках квоты приема 

лиц, имеющих особые права: 

 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-20) 

 

  количество баллов 

1 Дудхожаев Шамиль Шаипович 214 

2 Кантаев Супьян Хабибович 207 

3 Башаев Мансур Мухтарович 158 

 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-20) 

 

  количество баллов 

1 Эзирбиев Билал Умархажиевич 222 

2 Абумуслимова Хебила Султановна 213 

3 Мудаев Муслим Ибрагимович 212 

4 Заудинова Таиса Нажмудиевна 211 

5 Эбиева Хава Шемиловна 190 

6 Гатаева Аминат Арбиевна 166 

 

 

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (СК-20) 

 

  количество баллов 

1 Апкарова Танзила Тимуровна 195 

 

 

 

 



ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-20) 

 

  количество баллов 

1 Хакимова Раяна Рамзановна 212 

2 Межиева Раяна Лейчиевна 196 

 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

08.03.01 Строительство (СТР-20) 

 

  количество баллов 

1 Пашаев Тимур Юсупович 217 

2 Солтаева Алина Амерхановна 200 

3 Гарсултанов Рамзан Салихович 189 

4 Асанаев Абдул-Малик Ахмедович 189 

5 Ирисханов Хусейн Лечиевич 185 

6 Магамадов Абу Султанович 181 

7 Амерхаджиев Халид Умарович 174 

8 Хизриев Магомед Хазбулатович 171 

9 Мугаев Эмин Исаевич 162 

 

08.05.01 Строительство уникальных  зданий и сооружений (СУЗ-20) 

 

  количество баллов 

1 Алихаджиев Ахмед Алманович 150 

 

21.03.02 Землеустройство и  кадастры (ЗК-20) 

 

  количество баллов 

1 Чемурзиева Раяна Мусаевна 183 

 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ТМО-20) 

 

  количество баллов 

1 Джабраилов Ибрагим Лешаевич 168 

 

18.03.01 Химическая технология (ХТХ-20) 

 

  количество баллов 

1 Товсултанова Бирлант Майрбековна 190 

2 Бабуева Асет Адамовна 187 

3 Абдусаламов Захар Увайсович 181 

 

 

 



19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ТПП-20) 

 

  количество баллов 

1 Озниев Ахмед Хамзатович 185 

2 Автаев Хамзат Аюбович 183 

3 Автаева Раяна Шамхановна 180 

4 Абдулкадырова Айшат Асланбековна 169 

 

20.03.01 Техносферная  безопасность (ПБ-20) 

 

  количество баллов 

1 Цураев Хабибулах Мохадиевич 197 

 

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-20) 

 

  количество баллов 

1 Цицаев Сайфулла Хабдулаевич 179 

2 Хациев Рамзан Исаевич 163 

 

21.05.03 Технологии геологической разведки (ТГР-20) 

 

  количество баллов 

1 Зелимханов Мовсар Лом-Элаевич 169 

2 Меккигов Джабраил Казбекович 161 

 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (НТТ-20) 

 

  количество баллов 

1 Кадыров Ислам Идрисович 185 

 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ТЭТ-20) 

 

  количество баллов 

1 Мучаев Муслим Ахмедович 198 

 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-20) 

 

  количество баллов 

1 Насаев Шамхан Шаабович 191 

2 Дениев Магомед Турпалович 173 

3 Мадаева Жарадат Саламовна 168 

 

 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-20) 

 

  количество баллов 

1 Вагапов Ильяс Анзорович 177 

2 Аккаев Ибрахим Султанович 152 

 



 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств (ТМ-20) 

 

  количество баллов 

1 Аюбов Магомед-Салих Сайтахмадович 170 

 

 

27.03.04 Управление в технических системах (УИТС-20) 

 

  количество баллов 

1 Эстемиров Юнус Абусолтаевич 178 

2 Сангариев Иса Рамзанович 160 

 

 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2019 года по результатам вступительных испытаний в число 

студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы обучения на места 

в рамках квоты приема на целевое обучение: 

 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-20) 

 

  количество баллов 

1 Солсаев Арби Адланович1 156 

2 Мовсаев Бекхан Ризванович2 145 

3 Гермиханов Харон Супьянович2 144 

 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-20) 

 

  количество баллов 

1 Мусостов Бислан Хусейнович3 158 

2 Арсамерзуев Дени Арсанович4 157 

 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-20) 

 

  количество баллов 

1 Арсакаев Ахмед Дашембекович5 162 

 

 

 

 

 

 



ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

08.03.01 Строительство (СТР-20) 

 

  количество баллов 

1 Гециев Абдул-Хаким Исмаилович6 153 

 

08.05.01 Строительство уникальных  зданий и сооружений (СУЗ-20) 

 

  количество баллов 

1 Касаев Мурад Майрбекович6 161 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 

 

05.03.06 Экология и природопользование (ЭПП-20) 

 

  количество баллов 

1 Керимов Арби Имранович 7 156 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 

МУ «Мэрия города Аргун» 
2 

МУ «Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района» 
3 

ООО НПП «ЮГ-ГЛОНАСС» 
4 

Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Чеченской Республики 
5 

ООО НПП «Центр коммерциализации и трансфера технологий» 
6 

ООО «Инновационные производственные технологии» 
7 

ООО НПП «ЮГ-ГЕОТЕРМ» 

 


